АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.09.2012
	№ 76
	           сл. Дячкино

О проведении публичных слушаний

по проекту генерального плана муниципального

образования «Дячкинское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Градостроительным кодексом РФ, статьей 13 Устава муниципального образования «Дячкинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Провести публичные слушания по проекту генерального плана муниципального образования «Дячкинское сельское поселение» в следующих населенных пунктах Дячкинского сельского поселения:

- сл. Дячкино, п. Малое Полесье, х. Каюковка, х. Васильевка, х. Первое Мая, х. Беляевка, х. Мокроталовка – 25 сентября 2012г. в 13-00 часов в здании Дячкинского СДК, расположенном по адресу: сл. Дячкино, ул. Мира, д. 14.
    2. В целях доведения до населения информации о содержании проекта генерального плана организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов проекта генерального плана Дячкинского сельского поселения в здании Дячкинского СДК, расположенном по адресу: сл. Дячкино, ул. Мира, д. 14.

    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родная сторона» и разместить на официальном сайте администрации Дячкинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: dyachkinskoe.ru
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

    5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Дячкинского

сельского поселения
	В.Ю. Пруцаков